

国立大学法人神戸大学の中期目標 新旧対照表

現 行	変 更 案	変 更 理 由
<p>◆ 中期目標の期間及び教育研究組織</p> <p>2 教育研究組織</p> <p>この中期目標を達成するため、別表 1 に記載する学部、研究科を置く。</p>	<p>◆ 中期目標の期間及び教育研究組織</p> <p>2 教育研究組織</p> <p>この中期目標を達成するため、別表 1 に記載する学部、研究科及び別表 2 に記載する教育関係共同利用拠点を置く。</p>	<p>平成26年 7 月 31 日付けで大学院農学研究科附属食資源教育研究センター、大学院海事科学研究科附属練習船深江丸及び自然科学系先端融合研究環内海域環境教育研究センターマリンサイトが教育関係共同利用拠点到認定されたため。</p>
	<p>別表 2 (教育関係共同利用拠点)</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p><u>農場と食卓をつなぐフィールド教育拠点 (大学院農学研究科附属食資源教育研究センター)</u></p> <p><u>グローバル海上輸送に関わる海事技術・海洋環境とヒューマンファクタの教育のための共同利用拠点 (大学院海事科学研究科附属練習船深江丸)</u></p> <p><u>都市域沿岸の海洋生物・生態系と環境管理に関わる教育共同利用拠点 (自然科学系先端融合研究環内海域環境教育研究センターマリンサイト)</u></p> </div>	